
                          WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

                                  KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 

58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 
NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 

___________________________________________________________________________________________ 
 

_________________________________________________________________________________________________________________           

             tel. sekretariat: (075)-75-37-201, tel. centrala: (075)-75-37-100 

                                                                                            fax: (075)-75-42-335 

 e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl 

DEZ/1246/2024                                                                            Jelenia Góra 13.08.2024 r.                                    

                                                         DO WYKONAWCÓW  

Dostawa środków i preparatów do dezynfekcji 

ZAPYTANIE OFERTOWE NPU/00598/2024 

 

TREŚĆ PYTAŃ I ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW  

 

Wojewódzkie Centrum  Szpitalne  Kotliny  Jeleniogórskiej  z  siedzibą  przy ul. Ogińskiego 6, 

58-506 Jelenia Góra, jako Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania do zapytania 

ofertowego jak w tytule. Poniżej przesyłamy treść pytań wraz z odpowiedziami.  

 

ZESTAW  NR 2  

Pytanie Nr 1  

Dot. zadania nr 2 

prosimy o potwierdzenie, czy w przypadku zaoferowania preparatów w opakowaniach 

kompatybilnych do dozowników łokciowych typu Dermados, nie ma konieczności 

dostarczenia dodatkowych dozowników w ilościach opisanych w SWZ tj, 3000 dozowników 

stanowiskowych, oraz 1000 ściennych dozowników łokciowych? Pragniemy zwrócić uwagę 

Zamawiającego, że podane ilości dozowników są nieadekwatne do ilości zamawianych 

środków. 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że wymaga dostarczenia przez Wykonawcę nieodpłatnie 

50 ściennych dozowników łokciowych na środek do dezynfekcji rąk w butelkach 500 ml. 

Zmiana została wprowadzona w Formularzu asortymentowo-cenowym wraz z opisem 

przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik do niniejszego dokumentu. 

 

ZESTAW  NR 3  

Pytanie Nr 1  

Pytanie: 

do pakietu nr 3: czy zamawiający dopuści do zaoferowania preparat w op. 5L?  

z przeliczeniem ilości op.? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. 

 

ZESTAW  NR 4  

Dotyczy ZO rozdział 5 pkt. 5.3.3 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga dostarczenia certyfikatu CE dla 

produktów zarejestrowanych jako produkty biobójcze, ponieważ obowiązek posiadania 

certyfikatu CE posiadają wyłącznie produkty zarejestrowane jako wyroby medyczne.  

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza jak w pytaniu. 

 

Pakiet nr 7, poz.2  

 Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy w w/w pozycji wymaga preparatu typu 

Dialox Active 5l. Preparat do dezynfekcji i dekalcyfikacji urządzeń do hemodializy i stacji 



  

uzdatniania wody. Preparat zawiera kwas nadoctowy i nadtlenek wodoru. Prosimy o 

określenie jaką ilość opakowań należy wycenić.  

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza jak w pytaniu. W przypadku zaoferowania opakowań 

o innej wielkości ilość należy odpowiednio przeliczyć i zaoferować (oczekiwana przez 

Zamawiającego łączna ilość wynosi 250 litrów.). 

 

Dotyczy projektu umowy § 3 ust. 2. c) 

Zwracamy się z prośbą o modyfikację § 3 ust. 2 c) w następujący sposób: 

c) w wysokości 20% wartości netto niezrealizowanego zamówienia za odstąpienie od 

umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. 

Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem ofertowym. 

 

Dotyczy projektu umowy § 3 ust. 3 

Zwracamy się z prośbą o modyfikację § 3 ust. 3 w następujący sposób: 

3. Maksymalna wartość kar umownych za zwłokę oraz odstąpienie od umowy wynosi 

łącznie 20% wartości umowy. 

Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem ofertowym. 

 

Dot. umowy 

Zwracamy się z prośbą o dodanie do wzoru umowy zapisu o następującej treści: 

SIŁA WYŻSZA 

1. Strony zgodnie postanawiają, że nie będą odpowiedzialne za niewykonanie lub 

nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez 

okoliczności niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności 

traktowane jako Siła Wyższa. 

2. Do celów Umowy Siła Wyższa: oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza 

kontrolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony 

nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie 

zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, 

epidemie, akty administracji państwowej. 

3. W przypadku zaistnienia Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia 

lub utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie 

powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas 

strony ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy. 

4. Strona, która dokonała zawiadomienia o zaistnieniu działania Siły Wyższej, jest 

zobowiązana do kontynuowania wykonywania swoich zobowiązań wynikających z 

Umowy, w takim zakresie, w jakim to możliwe, jak również jest zobowiązana do 

podjęcia wszelkich działań zmierzających do wykonania przedmiotu zamówienia, 

a których nie wstrzymuje działanie siły wyższej. 

5. W razie zaistnienia utrudnień w wykonaniu umowy na skutek działania Siły Wyższej w 

szczególności nie nalicza się przewidzianych kar umownych ani nie obciąża się 

drugiej strony umowy kosztami zakupów zastępczych. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu, z zastrzeżeniem co do ust. 2, wobec 

którego wyłącza zgodę na odniesienie do aktów administracji państwowej. 

 

Pakiet 1 

Poz.2  

Czy zamawiający dopuści preparat w opakowaniach 10 L, po odpowiednim przeliczeniu 

zamiast opakowań 5L? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem ofertowym. 



  

Poz.2  

Czy Zamawiający dopuści do oceny gotowy do użycia, niskoalkoholowy preparat 

przeznaczony do szybkiej dezynfekcji powierzchni wyrobów medycznych. Produkt posiada 

doskonałą kompatybilność materiałową, został przebadany dermatologicznie, wykazuje 

właściwości myjące. Skład: 100 g preparatu zawiera: 17,4 g propan-2-ol, 12,6 g etanol (94% 

w/w). Spektrum działania: B, F (c. albicans), V(BVDV, Vaccinia, rota, polyoma) – 1 minuta, 

Tbc( m.terrae) – 5 minut. Opakowanie 1L ze spryskiwaczem oraz 5L 

Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem ofertowym. 

 

Poz.3  

W przypadku zaoferowania preparatu z zamontowanym spryskiwaczem, prosimy o 

odstąpienie od wymogu wyceny poz. 3 

Odpowiedź: Zgoda. 

 

Poz. 5  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płynnego koncentratu do mycia i 

dezynfekcji różnych powierzchni i przedmiotów, również do powierzchni mających kontakt z 

żywnością. Produkt opracowany jest na bazie czwartorzędowych związków amoniowych, 2-

fenoksyetanolu oraz amin. Nie zawiera aldehydów, pochodnych fenolowych, zw. 

nadtlenowych oraz nie uwalnia aktywnego chloru. Preparat o wysokiej tolerancji 

materiałowej w stosunku do powierzchni metalowych, tworzyw sztucznych, gumowych, z 

możliwością stosowania w obecności pacjenta. Skuteczność wobec B (MRSA, Enterococcus 

hirae, Escherichia coli, Pseudomonas aeruginosa), F. (C. albicans), V (BVDV, Vaccinia, 

Rota) w stężeniu 0,5% i czasie 15 minut z możliwością rozszerzenia o Tbc (M. terrae), V 

(Noro) przy wydłużeniu czasu działania. Opakowania 5 L z dozownikiem. Produkt 

podwójnego przeznaczenia - wyrób medyczny kl. II a i produkt biobójczy 

Odpowiedź: Zgoda. 

 

Poz. 6  

Czy Zamawiający dopuści do oceny bezalkoholowy, gotowy do użycia preparat do szybkiej 

dezynfekcji oraz myci powierzchni, sprzętów i wyposażenia medycznego (np. głowice USG). 

Oferowany produkt nie zawiera alkoholu i aldehydów, posiada dobra tolerancja materiałowa 

(w tym szkło akrylowe). Preparat posiada możliwość aplikacji w postaci piany lub płynu. 

Produkt na bazie czwartorzędowych związków amoniowych. Spektrum:B, F(c. albicans) 

V(BVDV,HIV, HBV,HCV, vaccinia, polioma, rota) – 1 minuta. Opakowanie 1 L + 

spryskiwacz 

Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem ofertowym. 

 

Poz. 9  

Czy Zamawiający dopuści do oceny wydajny koncentrat do mycia i dezynfekcji powierzchni 

wyrobów medycznych na oddziałach intensywnej opieki, położniczych i pediatrycznych. 

Skład: nadtlenek wodoru 110 g/kg, chlorek alkilobenzylodimetyloamoniowy 28 g/kg, chlorek 

didecylodimetyloamoniowy 28 g/kg. Spektrum: B (EN 13727) F (EN 13624), Tbc (EN 

14348), V(vaccinia, BVDV, Rota, HIV,HBV,HCV) 1% 30 min. S (C. difficile ) EN 14347 

5% - 30 min. Wyrób medyczny, opakowanie 5kg. 

Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem ofertowym. 

 

Pakiet 2: 

Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści preparat zarejestrowany jako produkt biobójczy? 

Poz. 2 i 3 Czy Zamawiający dopuści preparat zarejestrowany jako wyrób medyczny? 



  

Poz. 4 Czy zamawiający dopuści preparat zarejestrowany jako kosmetyk? 

Odpowiedź: Zgoda. 

 

Pakiet 8: 

Poz. 1  

Czy Zamawiający dopuści do oceny wysoce wydajnym preparat w płynie do dezynfekcji oraz 

odkamieniania na bazie aktywnego tlenu przeznaczonym do stosowania w hemodializatorach 

oraz stacjach uzdatniania wody. Skład: 100g produktu zawiera: 1g kwasu nadoctowego oraz 

7g nadtlenku wodoru. Spektrum: B,F, Tbc, V(polio, adeno) – do 10 min. Wyrób medyczny, 

opakowanie 5kg.  

Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem ofertowym. 

 

Pytanie ogólne: 

Zwracamy się o dopuszczenie możliwości wyboru wymagań pod wykazem asortymentowo 

cenowym tj. Parametry graniczne, w zależności od zaoferowanego preparatu tj. wyrób 

medyczny, produkt biobójczy lub produkt leczniczy 

Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem ofertowym. 

 

Załączniki: 

Załącznik Nr 1 Formularz asortymentowo-cenowy wraz z opz zm. 13-08-2024 

 

Pozostałe zapisy zapytania ofertowego utrzymują dotychczasowe brzmienie. Powyższe 

informacje stanowią integralną część warunków zamówienia i dotyczą wszystkich 

Wykonawców biorących udział w zapytaniu ofertowym. 

 

Z up. Dyrektora WCSKJ 

                                                                                              


		2024-08-13T15:00:28+0200




